c
Ceny jsou pouze informativní, aktuální ceny včetně množstevních slev a další technické informace naleznete v našem e-shopu na www.ezk.cz/e-shop
ROŽNOV p. R., Tylovice 1880, tel.: 571 651 321, fax: 571 620 576, mobil: 605 463 743, ezk@ezk.cz, objednavky@ezk.cz
OLOMOUC, Hálkova 2, tel.: 585 511 211, mobil: 605 463 655, fax: 585 511 257, olomouc@ezk.cz
 SÍŤOVÉ TRANSFORMÁTORY - INDEL
Všechny výrobky firmy Indel jsou opatřeny značkou CE a splňují normy RoHS. Většina transformátorů je skladem, další typy jsou na objednávku.
TRANSFORMÁTORY  TOROIDNÍ pro všeobecné použití a oddělovací – typy TST10 až TST2500
 teplotní třída : 40 B  test izolace: 4000V
/60s  uchycení kovovým krytem s podložkami   primární napětí: 230V/ 50 (60) Hz
 typ výkon
[VA]
rozměry
Ø x V
[mm]
sekundární napětí
[V]
TST s jedním sekundárním vinutím
230V~ sekundární
vinutí
TST se dvěma sek. vinutími (např. 2x 8V)
230V~
sekundární
vinutí 1
sekundární
vinutí 2
 TST10 10 57 x 28 8, 12, 14, 17, 19, 24
2x8, 2x12, 2x14, 2x17, 2x19, 2x24
 TST20 20 70 x 30 8, 12, 14, 17, 19, 24
2x8, 2x12, 2x14, 2x19, 2x24
 TST35 35 75 x 32 12, 17, 24
2x12, 2x17, 2x24
 TST40 40 85 x 32 12, 24, 2x12, 2x24
 TST50 50 85 x 35 8, 12, 14, 17, 24, 28, 36
2x8, 2x12, 2x15, 2x17, 2x19, 2x24, 2x28
 TST60 60  95 x 37 12, 24, 2x12, 2x24
 TST80 80 95 x 37 12, 24, 30, 2x12, 2x24
TST100 100 97 x 40
8, 10, 12, 14, 17, 19, 21, 24, 28
 2x8, 2x10, 2x12, 2x14, 2x17, 2x19, 2x21, 2x24,
2x28, 2x32, 2x115
 TST150 150 115 x 45 12, 14, 17, 19, 24, 30
 2x12, 2x14, 2x17, 2x19, 2x24, 2x30, 2x35, 2x40, 2x55
 TST200 200 120 x 50 12, 14, 17, 24, 28
 2x12, 2x14, 2x17, 2x24, 2x28, 2x30, 2x35, 2x40, 2x55
 TST250 250 130 x 55 12, 24, 2x12, 2x24
 TST300 300 118 x 62 12, 14, 17, 24, 28
 2x12, 2x14, 2x17, 2x24, 2x28, 2x30, 2x35, 2x40, 2x55
 TST450 450 152 x 58 12, 24, 230, 2x12, 2x17, 2x24, 2x30, 2x35, 2x40, 2x55
 TST600 600 153 x 68 12, 24, 230, 2x12, 2x17, 2x24, 2x30, 2x40, 2x55
 TST1000 1000 185 x 65 230
 TST1500 1500 195 x 80 230
 TST2000 2000 240 x 90 115, 230, 2x55
 TST2500 2500 250 x 105 115, 230, 2x55
TRANSFORMÁTORY TOROIDNÍ pro halogenky – typy TST../002H a TSTZ../001H, 003H a 004H
 teplotní třída : 40 B                                                                                                                                                                         prim. napětí: 230V/ 50 (60) Hz
 typ sekundární
napětí [V]
rozměry
Ø x V [mm]
výkon
[VA] poznámka Zapojení transformátorů
pro halogenové osvětlení
11.5V
(23.5V)230V~
Typy ../0001H mají v sérii s
primárním vinutím zařazenu
nevratnou tepelnou pojistku
TST../002H
TST20/002H
11.5
70 x 30 20
nezalité
provedení
TST40/002H 85 x 32 40
TST50/002H 85 x 35 50
TST60/002H 85 x 37 60
TST80/002H 95 x 37 80
TST100/002H 97 x 40 100
TST150/002H 115 x 45 150
TST200/002H 120 x 50 200
TST250/002H 130 x 55 250
TST300/002H 118 x 62 300
TSTZ20/001H 61 x 30 20
zalité
s tepelnou
pojistkou a
se síťovou
flexošňůrou
TSTZ40/001H 72 x 36 40
TSTZ../001H, 003H, 004H TSTZ60/001H 80 x 39 60
 TSTZ80/001H 80 x 47 80
TSTZ100/001H 95 x 44 100
TSTZ150/001H 103 x 52 150
TSTZ200/001H 103 x 75 200
TSTZ250/001H 114 x 53 250
TSTZ300/001H 124 x 67 300
TSTZ500/001H 138 x 66 500
TSTZ100/003H
23.5
95 x 44 100
 TSTZ150/003H 103 x 52 150
TSTZ200/003H 103 x 75 200
 TSTZ100/004H 95 x 44 100 zalité
PŘEVODNÍ A ODDĚLOVACÍ TRANSFORMÁTORY NA JÁDRECH EI – typy TSM20 až TSM300
 teplotní třída : 40 B                                                                                                                                                                         prim. napětí: 230V/ 50 (60) Hz
typ výkon
[VA] rozměry sekundární napětí
[V]
230V~ sekundární
vinutí
230V~
sekundární
vinutí 1
sekundární
vinutí 2
2 sek.vinutí
TSM20/017M 20 EI60/21 230
TSM60/008M 60 EI78/28 115
TSM50/003M 50 EI66/35 230
TSM100 100 EI84/44 115, 230, 2x115
TSM200 200 EI96/60 115, 230
 TSM300/003M 300 EI120/54 230
1 sekundární. vinutí
Poznámka: sekundární napětí u síťových transformátorů TST..., TSTZ…. i TSM… je udáváno při jmenovité zátěži